del Copias de Privilegio de la Villa de Belchite dado por el Rey Dⁿ Alonso Emperador en el año de 1153 y otras apun-
taciones pertenecientes a dicha Villa de Belchite

Seq. 1. N. 1.

NUM 3 Sigⁿ de la

Pa
ra
in
de
mo
itron
onor
lari
la ma
do, et
ny ca
quar
erint
fedia
nullo
insan
er ali
solido
modo
cedo
At

Ano 1153

51445-19

Copia del Privilegio del Rey don Alonso emperador,
de la poblacion de Belchite.

Sub. xpi. nomine et eius divina clemencia serlicet Patris
et filii, et Spiritus sancti ego quidem Adefonsus Dei gratia
imperator facio hanc cartam firmationis et liberationis
toto homines qui sunt in Belgit et in tota illa honore de Galin-
sangre populati et in antea ibi populauerint, Mando et
afirmo ad totos homines de tota mea terra homicidas, latrones
et malefactores postquam an Belgit Vel in illa honore
alia de Galinsangre Venerint populare et ibi populauerint.
Ut non habeant riguardo de nullo homine per nulla ma-
lefacta sed sedeant ibi ingenii liberi sine ullo cuido malo, et
mando Ut illos populatores habeant tales foros iuris eorum ca-
sas sicut habent illas de super Caragoca et mando postquam
ad Velgit Vel ad predicta honore de Galinsangre Venerint
populare nullo populatore et ibi populauerint per nulla fedu-
toria nec per debito neque per nulla causa non faciat ad nullo
homine directo nisi in Belgit Vel in predicta honore de Galinsan-
gre et qui pignorauerit ad illos predicta Populatores per ali-
quam causam pectat ipse qui eum pignorauerit mille solidos
deinde reddat ad suo dominis ipsa pignora soluta et mando
Ut pectent homicidas quingentis solidis et dono et concedo
tibi Galni sangre et ad posteritas tua Ut habeatis tuas Al

Copia del spri.
vi legio athen
perador dona
lonso

motacafes et tuas exca de moros et de xgnos et per quale
cuque Viaierint sedeant saluos de totos homines de mea
terra et si nullus homo fecerit ad illos male recuperem
illo dnos susauer, et pectent michi mille solidos, et tu
galnisanque de manda illos per me et hoc totum quod ma
do facio propter amorem de illi redempcionem anime
mee et Parentum meoy. et Vbi adorabant Mahomat
in Unitate adorent deum Patem omnipotentem cum
filio et spiritu sancto in humilitate et Veritate et totu
hoc placuit michi libenti animo et Spontanea Voluntate
concedo atq. affirmo istos prescriptos foros ad ista prescripta
populacione ad huius auteno mando, et in tota mea terra
non domint lecta neque pontaticio neque per terram ne
que per aquam et inter illos et sorua per illorum plectos
Veniant ad mediametto, et mando atque affirmo ut sede
ant ingenuos et liberos et francos ipsi et filij eorum et
domos eorum adque hereditates eorum ut faciant inde
tota eorum Voluntate salua me fidelitate et de omni mea
posteritate et de illi galnisanque similiter et de posteritas tu
que possedis illa honore per me per secula cuncta amen. et
si nullus homo vel de posteritas mea voluerit hoc donatius
supra scripto diuerrumpere sedeat maledictus de dno nro se
su christo et de sua matre beate marie et de duodecim
Apostoli et de omnibz sanctis suis et habeat partem cum
Sodoma et Gomorra et cum datam et Auiron et cum iuda
Traditore.